
   
                                                                                  KËRKESË
PER LEVIZJ E  NE  “RRUGET BRENDESHME”  BRENDA  TERRITORIT   TE  BASHKISE   KAMEZ,
DREJTORIA  TRANSPORTIT, LEJEVE, LIÇENCIMEVE
Une i nens hkruari …………………………………………, perfaqes ues i  subjektit __ _____________________________
Me s eli ne ……………………………………………,Tel...…………………........., cel.__ ___________________________
Bazuar  ne, ligjin  nr. 139/2015 “Per Veteqeverisjes Vendore”, ligjin nr.8308 date 18.03.1998 “ Per Trans portet rrugore “ dhe ndrys himet e tij, Udhezimin  nr. 15 date 24/07/2007 “Per kriteret dhe procedurat e les himit te licencave, autorizimeve dhe certifikatave per  us htrimin e veprimtaris e ne trans portin rrugor”, dhe ndrys himet e tij, s i dhe  vendimet perkates e te Kes hillit Bas hkiak Kamez kerkoj, pais jen me autorizimin perkates rrugore brenda territorit  te qytetit ;
Bashkelidhur dorezoj dok umentat e meposhtem :
1.  Certifikate dhe/ose Licence per transport malli te leshuar nga organi kompetent.
2.   Ekstrat i te dhenave  te regjistrit tregtar dhe deshmi penaliteti, te leshuar nga Qendra Kombetare  e
Biznesit.
3.   Vertetim qe subjekti i ka shlyer detyrimet fiskale per periudhen  ne vijim, te leshuar nga Bashkia .
4.   Vertetim qe subjekti i ka shlyer detyrimet fiskale per periudhen  ne vijim, te leshuar nga Drejtoria e
Pergjithshme  e Tatimeve,  dega Tirane.
5.   Leje  Qarkullimi.
6.   Certifikate Kontrollit Teknik model 020.
7.   Police per sigurimin e detyrueshem  te mjeteve per pergjegjesine  ndaj personave  t e trete).
8. 
Dokumenta  ne mbeshtetje te kerkeses per autorizim te tilla si; Leje ndertimi, Licence ushtrim aktiviteti, kontrata sipermarrje  etj. Fotokopje noterizuar.
9. 
Pershkrim i detajuar dhe i sakte i arsyes pse kerkohet autorizimi, rrugeve  ku kerkohet t e levize, mallit qe do te transportohet,  kohezgjatjes per te cilen kerkohet  levizja,  etj.
Deklaroj  njohjen  dhe  res pektimin  e detyrimeve  ligjore  lidhur  me  Trans por tin s ipas  legjis lacionit ne fuqi s i dhe te drejten  e  organit  kompetent  qe  les hon autorizimin,  a) per  te  kerkuar  dokumenta  s htes e qe  ndihmojne  marrjen  e vendimit.  b) per  te  dhene  pergjigje negative kerkes es s e paraqitur nes e kjo gjykohet e ars ys hme dhe e ju s tifikuar. Jam ne dijeni s e mos dorezimi  i mandat  pages es deri 30 dite pas marrjes s e pergjigjes , s hkakton ars hivimin e dos jes
KERKUESI                   


                _
Marres i ne dorezim  (Specialis ti),  ___________    _    _     _    _    _ 


Kamez  me, ____ / ____ / 2019
Pergjigja ( Vendimi )   do te merret me date ____ / ____ / 2019 ( s ipas  afatit ligjor   10 dite ), nders a Autorizimi  do te merret 2 dite pas dorezimit   te Mandat Pages es .
Shenim.


1.    Dokumentat e paraqitura s ipas kerkes es duhet te jene origjinale os e kopje te noteruara.
2.   Kjo kerkes e perpilohet ne dy kopje ku njera protokollohet  dhe tjetra i jepet kerkues it.
   Nr.Prot. ______


Date_____/_____/ 2019


BashkiaKamëz























